



## VÝKAZ VÝMĚR

50081 KULTURNÍ DŮM HOVĚZÍ  
JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Celková cena
PS.01	JEVIŠTNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ		Cena bez DPH	980 136 Kč
			DPH 21%	205 829 Kč
			Cena s DPH	1 185 964 Kč
PS.02	SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ		Cena bez DPH	587 877 Kč
			DPH 21%	123 454 Kč
			Cena s DPH	711 332 Kč
PS.03	AV TECHNIKA		Cena bez DPH	315 970 Kč
			DPH 21%	66 354 Kč
			Cena s DPH	382 324 Kč
Celková cena bez DPH				1 883 983 Kč
DPH 21%				395 637 Kč
Cena s DPH				2 279 620 Kč



OBEC HOVĚZÍ  
PSC 756 01  
-1-

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
<b>PS.01</b>	<b>JEVIŠTNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ</b>				
<b>1. 1</b>	<b>Oponová motorická dráha + harlekýn</b> - OK 60x40x2 - 12,2m, konzoly uchycení dráhy - ocelová dráha T40 délky 11,8 m, překrytí 0,4m, s lankovým systémem - rozhrnovaná pomocí elektromechanického pohonu - konzola pohonu - soustava kladek - 2 hlavní běžky, 36 kusů běžek, 2x krajní uchycení látky - 4 polohové spínače - montáž - nátěr - součástí dodávky (PS.02) je rozváděč a ovládací panel včetně elektroinstalace (stavba přivede přívodní kabel do prostoru jeviště, do pravého rohu z pohledu diváků, typ kabelu a potřebný příkon bude specifikován). - pokud bude realizace rozdělena do dvou etap (1.strojní, 2.elektro), je nutné kalkulovat s provizorním rozváděčem opony a ovládáním.	ks	1	113383,4	113 383 Kč
<b>1. 2</b>	<b>Repase kinorámu - motorový pohon</b> - Pohon GfA SI40.10-40NHK vč.revize stykače - buben - hřídel, ložiska - konzola pohonu - lano Ø6, podle normy EN ČSN 12385 - 10m - lanové svorky DIN 1142 - 3ks, očníce 6 - 1ks - kryt tažného lana a bubnu - kotevní šrouby HILTI M12 - 4ks - montáž - nátěr svarů na voze protizávaží - revize	ks	1	161934,4	161 934 Kč
<b>1. 3</b>	<b>Kruhový horizont tmavý</b> - ocelová dráha 1,3m (2,3m), krajní zarážky - konzoly pro přichycení dráhy ke konstrukci - běžky 4 ks - rozhrnování tahem za látku - držák výkrytu TRØ25x2 - 1m, 2x víčko Ø40 - montáž - nátěr	ks	2	9976,476	19 953 Kč
<b>1. 4</b>	<b>Sufity</b> - trubka sufity TRØ38x3,2 - 10,5m - montáž - nátěr	ks	1	16306,37	16 306 Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
<b>PS.01</b>	<b>JEVIŠTNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ</b>				
<b>1. 5</b>	<b>Ruční tahy</b>	<b>ks</b>	<b>3</b>	<b>112880</b>	<b>338 640 Kč</b>
	- trubková tahová tyč s průměrem 57x3,2 mm, délka 8 m				
	- podvěsná kladka Ø120mm-3žlábková - 2ks				
	- podvěsná kladka Ø120mm-2žlábková - 1ks				
	- podvěsná kladka Ø120mm-1žlábková - 1ks				
	- podvěsná kladka Ø210mm-4+1žlábková - 1ks				
	- napínací kladka Ø210mm-1žlábková - 1ks				
	- ocelové lano Ø 6 mm, podle normy EN ČSN 12385 - 60m				
	- 3x lanové úchyty s regulací výšky (lanový zámek DIN 15315, lanový napínak DIN 1480, lanové svorky DIN 1142)				
	- objímka 03,05,001 - 3ks				
	- objímka 03,05,009 - 3ks				
	- konopé lano Ø 20 mm - 20m				
	- vůz protizávaží na 19 ks závaží				
	- protizávaží 10kg - 17ks				
	- protizávaží 5kg - 1ks				
	- zajišťovací hák				
	- montáž				
	- nátěr				
	- provedení revizní a zatěžkávací zkoušky a vypracování revizní knihy	<b>ks</b>	<b>1</b>	<b>3800</b>	<b>3 800 Kč</b>
	<b>Tahová stěna</b>	<b>ks</b>	<b>1</b>	<b>12000</b>	<b>12 000 Kč</b>
	- vodítko T40 (6,85m) - 6x 22 = 132kg				
	- konzola vodítek 1,42m - 6ks				
	- kotevní šrouby HILTI M8 - 18ks				
	- konzola napínací kladky - 1ks				
	- kotevní šrouby HILTI M12 - 6ks				
	- narážka horní - 6ks				
	- narážka dolní - 6ks				
	- montáž				
	- nátěr				
	<b>Vyvažovací lávka</b>	<b>ks</b>	<b>1</b>	<b>15000</b>	<b>15 000 Kč</b>
	- nosníky kladek a lávky U160 - 4,3m = 81kg				
	- věšák U50 - 6m = 34kg				
	- nosník lávky U100 - 5,2m = 56kg				
	- zábradlí L50x50x5 - 5,7m = 22kg				
	- pororošt 825x650mm - 2ks = 24kg				
	- podlahová guma - 2x1m = 8kg				
	- špalík do roštu 6ks				
	- okopová deska 100x20mm - 6x 1,65 = 15kg				
	- průchodka 57 - 3ks				
	- odklopné madlo 695 - 1ks				
	- přístupový žebřík 7,4m - 1ks				
	- ochranný koš 5,3m - 1ks				
	- montáž				
	- nátěr				
	<b>Ochranné síťování</b>	<b>ks</b>	<b>1</b>	<b>7500</b>	<b>7 500 Kč</b>
	- pevné síť - 8,5 m <sup>2</sup>				
	- odnímatelné síť - 3,3 m <sup>2</sup>				
	- kotevní šrouby HILTI M8 - 20ks				
	- montáž				
	- nátěr				

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
<b>PS.01</b>	<b>JEVIŠTNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ</b>				
<b>1. 6</b>	<b>Rekonstrukce osvětlovací lávky</b> - samozavírací branka s dorazem 1ks - osvětlovací tyč lávky Ø57x3,2 mm, délka 10,25 m - 1ks - konzola osvětlovací tyče - 8ks - boční osvětlovací tyč jeviště Ø57x3,2 mm, délka 1,2 m - 2ks - rám osvětlovací tyče - 1ks - montáž - nátěr	ks	1	47910,99	47 911 Kč
<b>1. 7</b>	<b>Horizont půlený s ručním ovládáním</b> - nosník dráhy jakl 60x40x2 - celkem 20m - ocelová dráha T40 - 15,5m, kopírující boční a zadní stěnu, kotvená k nosníkům dráhy - slouží pro zavěšení černého horizontu - běžky 52 ks - běžky s překrývací lištou 2 ks - rozhrnování tahem za látku - montáž - nátěr	ks	1	57763,67	57 764 Kč
<b>1. 8</b>	<b>Látkové vybavení s protipožární úpravou</b> <b>Hlavní opona 1x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva dle interiéru - řasený 100%, dělený na dvě části, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 2ks 6,74 x 6,0 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na běžky, 3ks/1m <b>Šála 2x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 1ks 6,8 x 0,8 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na běžky, 3ks/1m <b>Výkryt pod kinorámem 2x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 1ks 4,5 x 1 m (v + š), dolní část kapsa s řetězem - montáž na tkanice (suchý zip) <b>Sufita 1x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 0%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 1ks 2,25 x 10,5 m (v + š), dolní část kapsa s řetězem - montáž na tkanice <b>Zadní horizont tmavý 1x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, dělený na dvě části, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 2ks 8,025 x 8,15 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na běžky, 3ks/1m <b>Výkryt dveří 10 a 11 - 2x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 2ks 2,35 x 0,7 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na kroužky Ø40 – 50mm trubková garnýž s výkrytem dle interiéru <b>Výkryt dveří z jeviště na chodbu č.27 - 1x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 2ks 2,1 x 1,0 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na kroužky Ø40 – 50mm <b>Výkryt dveří únikový východ - 1x</b> - jevištní samet 350g/m <sup>2</sup> , barva černá - řasený 25%, samozhášivý dle EN 13773 třídy 1, celkový rozměr 1ks 2,0 x 0,96 m (v + š), v dolní části kapsa s řetězem - montáž na kroužky Ø40 – 50mm	ks	1	185944	185 944 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>980 136 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>205 829 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>					<b>1 185 964 Kč</b>

KD Hovězí - Jevištní technologie  
PS.02 SCÉNIKÉ OSVĚTLENÍ

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Cena mj bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>PS.02</b>	<b>SCÉNIKÉ OSVĚTLENÍ</b>				
<b>2. 1</b>	<b>Osvětlovací pult</b> ovládací pult osvětlení, výstup DMX512 - 1 port, 7" multitouch display, 4 konfigurovatelné fadery, 5 konfigurovatelných softkeys, 40 ovládacích potenciometrů, 80 zařízení (vícekanálových), až 200 submasterů nebo sekvencí, 999 cues v cue listu, knihovna efektů, knihovna personalit zařízení, color picker, barevné podsvícení kláves, USB port, 2GB interní paměť pro ukládání dat, rozměry 668 x 274 x 64mm, hmotnost 4,33kg	ks	1	51 516	51 516
<b>2. 2</b>	<b>přípojný kabel pultu</b> přípojný kabel DMX512, 10m, konektory 5pin., suchý zip	ks	1	842	842
<b>2. 3</b>	<b>Rozvaděč SJ1</b> 24 regulovaných okruhů, CPU Le24x2, DMX512 – DMX A + DMX B (funkce merger dle http), Ethernet port RJ-45, Jištění jednotlivých okruhů jističi C6A, DMX PATCH, 6 křivek převodních charakteristik, PREHEAT 0-10%, maximum 90-100%, response time 30ms, 100ms, 300ms, DMX fail– hold last, black out, preset, Možnost uložení 10-ti vlastních pamětí – presetů, 2 analogové výstupy, 16 analogových vstupů, Možnost připojení tlačítkových stanic (ovladačů) pro spouštění jednotlivých uložených presetů konfigurace 24x1,2kW	ks	1	64 627	64 627
<b>2. 4</b>	<b>Rozvaděč RS1</b> jištění, spínání a řízení pro regulovaný rozvaděč SJ1, obvody přímých zásuvek včetně proudového chrániče, pracovní osvětlení jeviště včetně blokování, regulované osvětlení hlediště s řízením světlo- dia – tma nebo osvětlovacím pultem protokolem DMX512, neregulované (bezpečnostní) osvětlení hlediště, ovládáním motorové hlavní opony, ovládání motorového spouštění kinorámu, ovládání formátové opony	ks	1	72 576	72 576
<b>2. 5</b>	<b>ovládací skříň MM1</b> ovládací skříň k ovládání pracovního osvětlení jeviště, regulovaného i neregulovaného osvětlení hlediště, hlavní opony, kinorámu, stmívačů, zapínání ozvučení a připojení osvětlovacího pultu. Viz. výkres 53081-02-04 R0	ks	1	18 014	18 014
<b>2. 6</b>	<b>ovládací pult D2</b> mobilní ovládací pult pro řízení osvětlení hlediště, pracovního osvětlení jeviště, zapínání stmívačů a ovládání hlavní opony, kabel 10m ukončený multikonektorem 16pol. Viz. výkres 53081-02-05 R0	ks	1	14 256	14 256
<b>2. 7</b>	<b>Přípojné místo PM1</b> přípojné místo v hledišti, společné pro osvětlení i ozvučení ocep. Box 280x265x80, konektor 16pol. pro připojení pultu D2, zásuvky audio 230V, konektor NC5 pro připojení osvětlovacího pultu, konektory NC3 pro audio - 8x mic, 4x aux, 2x main, 3x záslepka prázdného portu viz. výkres 53081-02-06 R0	ks	1	9 558	9 558
<b>2. 8</b>	<b>reflektor s peblekonvexní čočkou 1,2kW</b> reflektor s peblekonvexní čočkou, hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, pative GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, klapka, světelný zdroj	ks	4	6 045	24 179
<b>2. 9</b>	<b>reflektor s peblekonvexní čočkou 1kW</b> reflektor s peblekonvexní čočkou, hliníková konstrukce, černá barva, divergence 8°-50°, pative GX9,5, foliový rámeček, černý přívodní kabel s vidlicí, klapka, světelný zdroj	ks	4	6 013	24 054
<b>2. 10</b>	<b>reflektor s peblekonvexní čočkou - repase</b> repsa stávajících reflektorů	ks	4	1 620	6 480
<b>2. 11</b>	<b>LED RGBW světelná baterie</b> LED RGBW světelná baterie, řízení DMX 512, 7 DMX kanálů (red, green, blue, white, celková intenzita, strobo, virtual memory), plynulé míchání barev, pasivní i aktivní chlazení, napájení 230V, příkon 290W, světelný výkon 1800 lx/2m, divergence 150°x90°, možnost osazení do rámu s možností natáčení jednotlivých svítidel i celého rámu, váha 13kg, rozměry 1138x111x160mm	ks	1	52 650	52 650
<b>2. 12</b>	<b>klapka pro RGBW baterii</b> klapka pro RGBW baterii	ks	1	4 374	4 374
<b>2. 13</b>	<b>Světelný zdroj</b> světelný zdroj Gx9,5, 230V, 1200W	ks	6	378	2 268
<b>2. 14</b>	<b>Světelný zdroj</b> světelný zdroj Gx9,5, 230V, 1000W	ks	6	251	1 503
<b>2. 15</b>	<b>Skleněný filtr</b> skleněný barevný filtr pro stávající reflektor CHR	ks	6	918	5 508
<b>2. 16</b>	<b>Držák reflektoru</b> držák reflektoru - sestava pro portálovou tyč s jedním kloubovým ramenem	ks	6	1 499	8 994
<b>2. 17</b>	<b>Držák reflektoru</b> držák reflektoru - sestava pro portálovou tyč se dvěma kloubovými rameny	ks	4	2 080	8 320

KD Hovězí - Jevištní technologie  
PS.02 SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Cena mj bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>PS.02</b>	<b>SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ</b>				
2. 18	<b>Držák reflektoru</b> držák reflektoru pro horizontální konstrukci - hák	ks	2	110	220
2. 19	<b>Zajišťovací lanko s karabinou</b> zajišťovací lanko 1m s očnicemi a karabinou	ks	21	195	4 105
2. 20	<b>Kabel silový</b> kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	785	24	18 652
2. 21	<b>Kabel silový</b> kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	163	31	5 105
2. 22	<b>Kabel silový</b> kabel silový 5x6 (J)	m	10	89	886
2. 23	<b>Kabel silový</b> kabel silový 5x10 (J)	m	10	143	1 426
2. 24	<b>Kabel ovládací</b> kabel FTP cat.5e bezhalogenový	m	150	14	2 106
2. 25	<b>Kabel ovládací</b> kabel ovládací bezhalogenový 5x2x0,5	m	0	0	0
2. 26	<b>Kabel ovládací</b> kabel ovládací bezhalogenový 10x2x0,5	m	135	41	5 540
2. 27	<b>Kabel ovládací</b> kabel ovládací bezhalogenový 25x2x0,5	m	15	73	1 102
2. 28	<b>Kabel silový pro pohon opony a kinorámu</b> kabel silový bezhalogenový flexibilní 4G2,5 , stíněný	m	100	77	7 668
2. 29	<b>Kabel ovládací pro koncové a bezpečnostní spínače</b> kabel ovládací bezhalogenový flexibilní 2x0,75	m	185	21	3 796
2. 30	<b>Kabel ovládací pro pohon kinorámu</b> kabel ovládací bezhalogenový flexibilní 2x0,75	m	225	21	4 617
2. 31	<b>Kabel ovládací pro pohon kinorámu</b> kabel ovládací bezhalogenový flexibilní 5x1,5	m	45	37	1 652
2. 32	<b>Žlab MARS</b> MARS žlab 62x50, 2m, včetně víka	ks	14	261	3 659
2. 33	<b>Žlab MARS</b> MARS žlab 125x50, 2m, včetně víka	ks	15	362	5 427
2. 34	<b>Žlab MARS</b> MARS žlab 125x100, 2m, včetně víka	ks	6	463	2 780
2. 35	<b>Žlab MARS</b> spojky Mars žlabů, držáky, příslušenství žlabů, spojovací materiál	kg	5	297	1 485
2. 36	<b>Žlab MARS</b> konstrukce pro Mars žlaby, konzole	kg	8	297	2 376
2. 37	<b>Elektroinstalační lišty</b> elektroinstalační lišta 40x40, 2m	ks	14	95	1 331
2. 38	<b>Elektroinstalační lišty</b> elektroinstalační lišta 25x25, 2m	ks	6	60	363
2. 39	<b>Elektroinstalační trubky pro instalaci pohonů a ovládaní</b> Elektroinstalační trubky tuhé, hrdlované, černé, včetně příslušenství	m	45	50	2 236
2. 40	<b>Zásuvka</b> zásuvka 230V/16A, interiérová	ks	10	202	2 020
2. 41	<b>Zásuvka IP44</b> zásuvka jednonásobná, instalace na povrch, s víkem, s dostatečnou mechanickou odolností, IP min.44	ks	18	178	3 208
2. 42	<b>Přípojně místo DMX</b> přípojně místo DMX, 5pin	ks	3	297	891
2. 43	<b>Kabelové vývodky</b> Kabelové vývodky černé, PG9-Pg21	ks	40	12	475
2. 44	<b>Svorková krabice</b> svorková krabice včetně 3x Wago 3x2,5	ks	8	38	302

KD Hovězí - Jevištní technologie  
 PS.02 SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Cena mj bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>PS.02</b>	<b>SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ</b>				
2. 45	<b>Drobný instalační materiál</b> ostatní drobný instalační materiál jinde neuvedený	kpl	1	4 860	4 860
2. 46	<b>Úprava stávajícího hlavního rozvaděče</b> úprava stávajícího hlavního rozvaděče v rozvodně pro napojení rozvaděče RS1, doplnění jistění a zapojení	kpl	1	1 782	1 782
2. 47	<b>Popisy zásuvek</b> popisy zásuvek	kpl	1	324	324
2. 48	<b>Nátěry</b> Nátěry kabelových tras	kpl	1	2 376	2 376
2. 49	<b>Protipožární ucpávky</b> protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky	ks	0	0	0
2. 50	<b>Demontáž stávajícího vybavení</b> Demontáž stávajícího vybavení. Demontáž části kabeláže, stmívačů, rozvaděče pro řízení pohonů apod.	kpl	1	3 564	3 564
2. 51	<b>Montáž ovládání opony a kinorámu</b> instalace kabelové trasy a kabeláže pro ovládání hlavní opony a kinorámu, instalace kabeláží, zapojení, uvedení do provozu, dopravné	kpl	1	32 940	32 940
2. 52	<b>Montáž tras</b> montáž kabelových tras scénického osvětlení, instalace kabeláží	kpl	1	38 016	38 016
2. 53	<b>Zapojení</b> instalace zásuvek, rozvaděčů, přípojných míst, ovládacích skříní a panelů včetně zapojení	kpl	1	32 076	32 076
2. 54	<b>Instalace koncových prvků</b> dokončení instalace, montáž koncových prvků, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1	10 692	10 692
2. 55	<b>Zařízení staveniště</b> lešení	kpl	1	3 780	3 780
2. 56	<b>Revize elektro</b> výchozí revize elektroinstalace	kpl	1	4 320	4 320
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>587 877 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>123 454 Kč</b>
<b>Celková cena s DPH</b>					<b>711 332 Kč</b>

**KD Hovězí - Jevištvní technika  
PS.03 AUDIO-VIDEO TECHNIKA**

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Cena mj bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>PS.03</b>	<b>AV technika</b>				
<b>3. 1</b>	<b>Mixážní pult</b> mixážní pult 10 mono, 3 stereo in, 4 AUX, 2 par. EQ, Ghost mic pre, 4 Group, FX, USB 2in/2out, rozměry 109x490x505mm, váha 8,66kg	ks	1	15 066	15 066
<b>3. 2</b>	<b>Reprobox pro hlavní ozvučení</b> reprobox pro hlavní ozvučení, Passive 15", two-way, bass-reflex, reprobox 800W/8ohm (continuous), 90°x50°, frekvenční rozsah 41Hz - 20kHz, crossover 1,9kHz, max.SPL 136dB, rozměry 691x458x478mm, hmotnost 25.9kg, připojení NL4, barva černá	ks	2	27 486	54 972
<b>3. 3</b>	<b>Držák reproboxu hlavního ozvučení</b> držák reproboxu na stěnu, bajonetový, náklonný	ks	2	2 916	5 832
<b>3. 4</b>	<b>Zesilovač pro hlavní ozvučení</b> zesilovač s integrovaným DSP procesorem, výkon 2x 1600W/2 Ohmů, 2x 1200W/4 Ohmů, 2x 650/8 Ohmů, hmotnost 8.4 kg, USB, v ceně software	ks	1	27 194	27 194
<b>3. 5</b>	<b>Aktivní mobilní reprobox - odposlech</b> Aktivní mobilní reprobox, 12" two-way, bassreflex, 500W Continuous (350W LF + 150W HF), frekvenční rozsah 48Hz – 20kHz, divergence 110°x60°, crossover 1,8kHz, max. SPL 126dB, 2 x Balanced XLR-1/4" vstupy, 1 x male XLR loop thru výstup, rozměry 664x380x316, hmotnost 19kg	ks	2	11 340	22 680
<b>3. 6</b>	<b>CD, USB, SD, MP3 přehrávač</b> Solid state/CD player, WAV/MP3/MP2/WMAAAC, CD/SD/SDHC/USBXLR/RCA výstup, S/PDIF coax a optical, 19", 3U	ks	1	10 098	10 098
<b>3. 7</b>	<b>Mikrofon bezdrátový handheld</b> Bezdrátový zpěvový set, frekvenční rozsah 35Hz – 20kHz, provoz až 14h na 1xAA baterii, až 16 kanálů na jedno frekvenční pásmo, automatické nastavení přenosové frekvence, pracovní frekvence: 650,1 – 680 MHz, 1/2 19"	ks	2	11 902	23 803
<b>3. 8</b>	<b>Mikrofon kabelový</b> mikrofon dynamický kabelový unioverzální pro zpěv a mluvené slovo	ks	2	2 020	4 039
<b>3. 9</b>	<b>Stativ reproduktorový</b> reproduktorový stativ pro hlavní reproboxy	ks	2	2 700	5 400
<b>3. 10</b>	<b>Stativ reproduktorový</b> reproduktorový stativ pro odposlechy	ks	2	2 268	4 536
<b>3. 11</b>	<b>Stativ mikrofonní</b> mikrofonní stativ s ramenem, černý	ks	4	670	2 678
<b>3. 12</b>	<b>Transportní case</b> Transportní case pro mixážní pult, CD/USB/SD přehrávač a přijímače bezdrátových mikrofonů. Výška 8U. Součástí je výsuvný box pro uložení mikrofonů a polstrovaný box pro uložení mixážního pultu. Gumové nohy, 2x víko, překližka tmavá tl.9mm.	ks	1	9 936	9 936
<b>3. 13</b>	<b>Transportní case</b> Transportní case pro zesilovač. Šířka 19", hloubka 450mm, 2x víko, gumové nohy, překližka tmavá 9mm	ks	1	5 292	5 292
<b>3. 14</b>	<b>Připojné místo PM1</b> je součástí PS.02	ks	0	0	0
<b>3. 15</b>	<b>Připojné místo PM2</b> připojné místo na jevišti, 8x mikrofonní vstup, 4x AUX výstup, ocelová konstrukce panelu, včetně popis	ks	1	5 281	5 281
<b>3. 16</b>	<b>Rozvaděč RZ1</b> Rozvaděč audio technologie. Nástěnná skříň s plastovými dveřmi. Obsahuje hlavní jištění, hlavní stykač pro zapínání technologie, jištění obvodů Z1-Z4, každý obvod je jištěn jističem kombinovaným s proudovým chráničem.	ks	1	6 048	6 048
<b>3. 17</b>	<b>Připojná kabeláž mixážního pultu</b> Připojný kabel pro připojení mixážního pultu do přípojného místa PM1. Multipárový kabel 12 párů, délka 10m, osazený 6x mic, 4x aux, 2x main. Rozplet 1m na každé straně, suchý zip.	ks	1	10 778	10 778
<b>3. 18</b>	<b>Připojná kabeláž transportního casu</b> Připojná kabeláž pro napojení bezdrátových mikrofonů a přehrávače z transportního casu do mixážního pultu, délka 3m.	kpl	1	1 782	1 782
<b>3. 19</b>	<b>Připojná kabeláž signálová</b> Připojná kabeláž pro mikrofony na jevišti a pro odposlechové reproboxy. Symetrický signálový kabel, délka 15m, konektory NC3, suchý zip.	ks	4	875	3 499
<b>3. 20</b>	<b>Připojná kabeláž napájecí</b> Napájecí kabeláž pro napojení mobilních aktivních reproboxů a mixážního pultu. Gumový kabel, délka 15m, gumová vidlice, 3 násobná gumová zásuvka, suchý zip.	ks	3	1 339	4 018
<b>3. 21</b>	<b>Mobilní kabeláž repro</b> Propojovací mobilní kabeláž pro napojení hlavních reproboxů v případě mobilního použití. Kabel reproduktorový kulatý 2x4mm, s izolací mechanicky odolnou pro mobilní použití. Délka 20m, konektory speaker NL4, suchý zip.	ks	2	2 786	5 573
<b>3. 22</b>	<b>Kabel silový</b> kabel silový bezhalogenový 3x2,5 (J) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	200	31	6 264



KD Hovězí - Jevištňní technika  
PS.03 AUDIO-VIDEO TECHNIKA

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Cena mj bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>PS.03</b>	<b>AV technika</b>				
3. 23	<b>Kabel silový</b> kabel silový bezhalogenový 3x1,5 (O) splňující vyhlášku č.23/2008 Sb.a 268/2011Sb.	m	12	24	285
3. 24	<b>Kabel silový</b> kabel silový 3x6 (J)	m	10	53	529
3. 25	<b>Kabel signálový mutipárový</b> signálový audio kabel, multipárový audio kabel 12x2x0,22mm	m	21	233	4 899
3. 26	<b>Kabel signálový</b> signálový audio kabel, mikrofonní kabel symetrický 2x0,22mm	m	50	25	1 242
3. 27	<b>Kabel signálový</b> signálový kabel 2x4mm pro připojení reproboxů hlavního ozvučení	m	58	78	4 510
3. 28	<b>Elektroinstalační lišta</b> elektroinstalační lišta 30x25	m	34	29	991
3. 29	<b>Elektroinstalační lišta</b> elektroinstalační lišta 20x20	m	46	21	944
3. 30	<b>Zásuvka</b> zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP min.44, s víčkem	ks	2	200	400
3. 31	<b>Zásuvka</b> zásuvka 230V/16A interiérová dvojnásobná	ks	1	232	232
3. 32	<b>konektor NL4</b> konektor pro připojení hlavních reproboxů a zesilovače	ks	4	181	726
3. 33	<b>konektor NC3</b> konektor pro připojení signálu do zesilovače	ks	2	119	238
3. 34	<b>Drobný instalační materiál</b> ostatní drobný instalační materiál jinde neuvedený	kpl	1	3 780	3 780
3. 35	<b>Úprava stávajícího hlavního rozvaděče</b> úprava stávajícího hlavního rozvaděče v rozvodně pro napojení rozvaděče RZ1, doplnění jištění a zapojení	kpl	1	1 296	1 296
3. 36	<b>Nátěry</b> Nátěry kabelových tras	kpl	1	2 700	2 700
3. 37	<b>Protipožární ucpávky</b> protipožární ucpávky prostupů mezi požárními úseky	ks	0	0	0
3. 38	<b>Montáž tras</b> montáž kabelových tras, instalace kabeláží, dopravné	kpl	1	25 704	25 704
3. 39	<b>Zapojení</b> instalace zásuvek, rozvaděčů, přípojných míst, ovládacích skříní a panelů včetně zapojení	kpl	1	19 440	19 440
3. 40	<b>Instalace koncových prvků</b> dokončení instalace, montáž koncových prvků, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1	7 344	7 344
3. 41	<b>Zařízení staveniště</b> lešení	kpl	1	3 240	3 240
3. 42	<b>Revize elektro</b> výchozí revize elektro	ks	1	2 700	2 700
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>315 970 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>				<b>66 354 Kč</b>	
<b>Celková cena s DPH</b>				<b>382 324 Kč</b>	

